

Rettifica Chiarimento n. 1

Le seguenti risposte sostituiscono quelle pubblicate in documentazione di gara nel file denominato "Chiarimento 1"

Domanda

1. Se sia ritenuta ammissibile la presentazione di una dichiarazione di impegno all'acquisizione dei mezzi richiesti, in luogo del possesso degli stessi alla data di presentazione dell'offerta, fermo restando l'impegno ad acquisirli prima dell'avvio del servizio/attività.

Risposta

Alla data di presentazione dell'offerta è ammessa la presentazione della dichiarazione di impegno all'acquisizione dei mezzi richiesti. Il possesso degli stessi dovrà essere dimostrato in sede di sottoscrizione del contratto dall'aggiudicataria.

Domanda

2. Di conoscere inoltre il fabbisogno indicativo dei chilometri annui che ciascun mezzo (o complessivamente la flotta) dovrà percorrere, al fine di consentire una corretta valutazione tecnica ed economica dell'offerta.

Risposta

Il fabbisogno complessivo (ambulanza e auto) indicativo dei chilometri annuo è di circa 233.000 km/annuo.


Dott. MARCO LUGLI